YupexgeHve

0O60ocob6neHHOe noapasgeneHne

Yupegutens

HavimeHoBaH1e opraHa, OCyLECTB/ISIOLLEro NoHOMOUNS
yupegutens

Bup huHaHcoBOro obecrneveHust (aesiTenbHoCTN)
MeproaVuHOCTL:  KBapTaslbHasi, rogosast

EAviHMLA u3MepeHun: py6

HawnmeHoBaHve nokasarens

Joxofpl - BCEro

583BO3M93AHbIe AeHeXHble NoCTyn1eHns

OTYET

OB UCTMOIHEHUN YUYPEXAEHWEM MJAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTH

Ha 1 auBapsa 2023 .

MyHULMNasibHOe GlofKeTHOE AOLLKOIbHOe obpasoBartesibHoe yupexzaeHue "Aetckuii cag Ne 14"

afMVHUCTPaLMsA ropoaa PasaHn

ynpaerneHvie 06pa3oBaHNsi U MOJTOAEXHON MONMTUKN aMUHMCTpaLMM ropoga PasaHu

cy6cuann Ha nHble Lienm

1. loxoabl yupexaeHusa

Kog
cTpo-
K

010

Ko YTBe) €HO M/1aHOBbIX
anana- pr-):;‘i;,HaquMVl
TUKN yepes NMuEeBble cueTa
3 4 5
71 000,00 71 000,00
150 71 000,00 71 000,00

yepes 6aHKOBCKMe
cyeTa

6

VICnoNHEeHo NNaHOBbIX HA3HAYEeHWU

yepes Kaccy
yupexaeHust

7

HeKaccoBbIMM
ornepauuamu

8

®dopma no OKY[
MHata
no OKMo

rno OKTMO
no OKMNO

Fnasa no BK

rno OKEWN

utoro

71 000,00
71 000,00

KOAbI

61701000
04040278

Cymma OTK/IOHEeHWA

10



HaumeHoBaHue nokasatens

Pacxopgpl - BCero.
B TOM uucne:

3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr Ans o6ecrneyeHns rocyaapcTBeHHbIX
(MyHULMNANBHBIX) HYX[,

VHble 3aKyrnku TOBapoB, paboT 1 ycnyr Ans obecneyeHns rocygapcTBeHHbIX
(MyHULMNANBHBIX) HYXA,

Mpoyas 3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr

PesynbTart ucnonHeHuns (gecuumt / nponumT)

Kopg
cTpo-

200

200

200
200

450

Kopg

aHanun-

TUKN

200

240
244

YTBEpPX/EHO NNaHoBbIX
HasHaveHul

71 000,00

71 000,00

71 000,00

71 000,00

yepes muyeBble cyeTa

71 000,00

71 000,00

71 000,00

71 000,00

yepes 6aHKOBCKMe
cyeTta

VicnosHeHo NaHoBbIX HaszHaYeHWi

Yepes Kaccy
yupexaeHus

7

HeKaccoBbIMU
onepauusamu

8

utoro

71 000,00

71 000,00

71 000,00
71 000,00

Cymma OTK/NOHEeHuA

10



HavmeHoBaHVe nokasarens

VICTOUHMKN thHaHCUpOBaHWA Jecuuuta cpeicTs - BCEro
(ctp. 520 +cTp.590+ cTp. 620 +cTp. 700 +cTp. 730 +CTp. 820 +CTp. 830)

B TOM 4yucne:

BHYTPeHHVE UCTOUYHUKM
N3 HUX:

Jloxofbl OT NepeoLieHKN aKTMBOB
MocTynneHune /aeHeXHbIX CPeACTB U UX IKBUBAIEHTOB (+)
BbIGbITVE JEeHEeXHbIX CPEACTB U X IKBUBAIEHTOB (-)

YBenuueHne CTOUMOCTU LieHHbIX Bymar, Kpome akumii 1 MHbIX (PMHAHCOBbIX
VHCTPYMEHTOB

YMeHbLUEHNE CTOMMOCTH LieHHbIX GyMar, KpoMe aKLmii U UHbIX (IMHAHCOBbIX
VHCTPYMEHTOB

YMeHbLUIEHNe CTOMMOCTU aKLWiA U MHbIX (IMHAHCOBbIX UHCTPYMEHTOB
YBenmueHve 3a0/MKEHHOCTM Mo CCyaM U GIOKEeTHbIM KpeauTam

YMeHbLUeHWEe 3a/J0/DKEHHOCTU Mo cCyAaM U GIopKETHbIM KpeguTam

YBenunyeHve BHYTPEHHUX A0NTOBbIX o6s3aTensCcTB

JBVXEHNE feHeXHbIX CPeACcTB
nocTynieHne AeHeXHbIX CPeACTB npoyve
BbIGbITVE AEHEXHbIX CPEACTB

BHeLlHVEe NCTOYHNKN
N3 HUXZ

YBenMUyeHne CTOUMOCTU LieHHbIX Gymar, Kpome akuuii 1 MHbIX (OMHAHCOBbIX
VNHCTPYMEHTOB

YMEHbLUEHNE CTOMMOCTU LieHHbIX Gymar, KpoMe akumii U UHbIX (PUHAHCOBbIX
VNHCTPYMEHTOB

YBenmueHve 3aj0/KEHHOCTY MO CCy/jaM U GIOKETHBIM KpeauTam

YMeHbLUEeHWEe 33/I0/DKEHHOCTM MO ccyfjam v GIopKeTHbIM KpeguTtam

YBennyeHne BHeLHUX A0MroBbIX obs3aTenscTs

YMeHbLUEHNe BHELUHNX AOMTOBbIX o6s3aTenscTB
N3meHeHre ocTaTKoB cpeacTtse
yBeninyeHne ocTtartkoB cpeacTs, BCero

YMeHbllUeHne OCTaTkKoB CpeacTs, BCEro

M3MeHeHVe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM 060pOTaM CPe/CTB yupexaeHuns
B TOM uucre:

yBE/IMUEeHNe OCTaTKOB CPeACTB YUpexaeHns
YMEHbLUEHVE OCTAaTKOB CPe/CTB yUpexaeHus

M3MeHeHVe 0CcTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam
B TOM uvcre:

3. VICTOYHUKM (hMHAHCUPOBaHUA fetuLnTa cpeacTB yupexaeHuns

Kop,
cTpo-

K

2

500

520

520

590
591
592
620

620

620
620
620

620

620
700
710
720

730

731
732
820

Kog
YTBEPX/AEHO MNAHOBbIX
aHanm-

TUKN

3

171
510
610

520

620

710

810

510
610

520

620

640

720

820

510
610

510
610

yepes nmueBble cHeTa

-71 000,00
71 000,00

vepes3 6aHKOBCKUe
cyeta

6

/Icno/THEeHO MIaHoBbIX Ha3HaYeHW

HeKaccoBbIMU
onepauvsMu

yepes Kaccy
yupexaeHust

7 8

utoro

-71 000,00
71 000,00

®opma 0503737 c. 3

CymmMa OTK/IOHEeHUA

10



yBe/IMYeHNe OCTaTKOB MO BHYTPeHHUM pacyeTtam (KT 030404510)

YMeHbLLEeHNe OCTaTKOB Mo BHYTPeHHUM pacyetam (Ot 030404610)

821
822



dopma 0503737 c. 4
MICNONIHEHO NNaHOBbIX HasHaYeHWt

Kog Kopg,
YTBEPXAEHO NNMAHOBbLIX
HawnmeHoBaHue nokasartens CTp.0- aHaun- HazHAueHM uepes BaHKOBCKME uepes Kaccy HEeKacCcoBbIMU Uroro Cymma OTK/IOHEeHuUA
W Ll HEpes MMueBble cueTa cueta yupexaeHust onepauysMu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
V3MeHeHVe 0CTATKOB pacyeToB Mo BHYTPEHHUM MPUBEYEHUsIM CPEeACTB 830 X
B TOM uucne:
YBENMYEHNe pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NPUBMEYEHNIO OCTaTKoB cpeacTs (KT
030406000) 831

YMEHbLLEHVe pacyeToB Mo BHYTPeHHeMY MPUB/IEHEHNIO OCTAaTKOB CpeAcTB (AT
030406000) 832



LieHTpanusosaHHas GyxranTepus

(HaumeHoBaHue, OFPH, MHH, KM, mecToHaxoxgeHue )

PykoBoguTtens
(ynonHoMOYeHHOE NnLL0) (AOMKHOCTL) (nognuck) (pacwupoBka nognucu)
Wcnonuutens PykosoaunTens $I C B O . ONIbLUAHCKASA HATA/IbA BNAANMUPOBHA 37-20-20,ds l14ryazan@yandex.n
(BOMKHOCTb) (noanvics) (pacwndposka nognucu) (tenecoH, e-mail)

"01" sHBaps 2023



